
  Zarządzenie Nr 24/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 18.12.2023 r. 
w sprawie powołania w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r. oraz art. 23712 Kodeksu Pracy zarządzam, co 

następuje:    

§ 1 

1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy działającej w Lubelskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w składzie: 

I. Przedstawiciele pracodawcy: 

1. Przewodniczący komisji - Grażyna Pomorska - Peterwas  

2. Członek komisji - Monika Duda - Szymajda  

II. Przedstawiciele pracowników: 

3. Wiceprzewodniczący komisji - Nina Drozdowska 

4. Członek komisji - Elżbieta Życka  

2. Komisja BHP stanowi organ doradczy i opiniodawczy pracodawcy. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy dokonywanie okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, 

przeglądów warunków pracy, opiniowanie podejmowanych przez pracodawcę środków 

zapobiegających wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym, formułowanie wniosków 

dotyczących poprawy warunków pracy w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w 

Końskowoli. 

§ 3 

Posiedzenia Komisji odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz w kwartale. Za czas 

nieprzepracowany w związku z udziałem w posiedzeniach Komisji pracownik zachowuje prawo 

do wynagrodzenia. 

§ 4 

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Przewodniczącego 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 46/DN/2013 

Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 10.12.2013 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

18.12.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 

 


